CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Gabinete da Presidência

ATO DO PRESIDENTE N°b39 DE 2002.

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais:

RESOLVE:

1 - Conceder a gratificação de que trata o inciso 11 do §5° do art. 1° do Ato da
Mesa Diretora n° 036, de 2002, com as alterações efetuadas pelos Atos da Mesa
Diretora nOs 066 e 091, de 2002, assinado em conjunto com o Colégio de Uderes,
aos servidores efetivos nominados abaixo:

Nome do Servidor Cargo Matrícula
Marco Antônio Marques Miranda Assistente legislativo 11.698-21
Executor dos Contratos relacionados no Ato da Gerência do Fascal N° 022/2002,
publicado no DCl N° 219, de 02/12/2002.
Nome do Servidor Caroo Matrícula
Raimunda Nonata Chagas Martins Auxiliar leQislativo 11.572-43
Executor dos Contratos relacionados no Ato da Gerência do Fascal N° 023/2002,

Ipublicado no DCl N° 219, de 02/12/2002.
ClAudio Monteiro Martins ITécnico leQislativo 111.875-25
Executor dos Contratos relacionados no Ato da Gerência do Fascal N° 024/2002,

Ipublicado no DCl N° 219, de 02/12/2002.
Sérgio Paulo Oliveira Carvalho Auxiliar legislativo 11.475-41
Executor dos Contratos relacionados no Ato da Gerência do Fascal N° 025/2002,

Ipublicado no DCl N° 221, de 04112/2002.
Hércules Tadeu E. Martins Técnico leQislativo 11.684-32
Executor dos Contratos relacionados no Ato da Gerência do Fascal N° 026/2002,

Ipublicado no DCl N° 221, de 04112/2002.

2 - O Servidor Sérgio Paulo Oliveira Carvalho, Matrícula nO 11.475-41, passa a ter
exercício no FASCAL.

Brasília, DF, 04 de dezembro de 2002.
1

Republicado por conter incorreções na publicação do DCl n° 222, de 05/12/2002.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Gabinete da Presidência

ATO DO PRESIDENTE N°639 DE 2002.

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais:

RESOLVE:

Conceder a gratificação de que trata o inciso 11 do §5° do art. 1° do Ato da Mesa
Diretora nO 036, de 2002, com as alterações efetuadas pelos Atos da Mesa
Diretora nOs 066 e 091, de 2002, assinado em conjunto com o Colégio de Líderes,
aos servidores efetivos nominados abaixo:

Nome do Servidor Cargo Matrícula
Marco Antônio Marques Miranda Assistente legislativo 11.698-21
Executor dos Contratos relacionados no Ato da Gerência do Fascal N° 022f2002,
publicado no DCl N° 219, de 02f12f2002.
Nome do Servidor CarQo Matrícula
Raimunda Nonata Chagas Martins Auxiliar leQislativo 11.572-43
Executor dos Contratos relacionados no Ato da Gerência do Fascal N° 023f2002,

Ipublicado no DCl N° 219, de 02f12f2002.
Cláudio Monteiro Martins Técnico leQislativo 111.875-25
Executor dos Contratos relacionados no Ato da Gerência do Fascal N° 024/2002,

Ipublicado no DCl N° 219, de 02f12f2002.
Sérgio Paulo Oliveira Carvalho Auxiliar legislativo 11.475-41
Executor dos Contratos relacionados no Ato da Gerência do Fascal N° 025f2002,

Ipublicado no DCl N° 221, de 04f12/2002.
Hércules Tadeu E. Martins Técnico leQislativo 11.684-32
Executor dos Contratos relacionados no Ato da Gerência do Fascal N° 026/2002,

Ipublicado no DCl N° 221, de 04f12f2002.

Brasília, DF, 04 de dezembro de 2002.

"

Deputado GIM A
Presiden